2

[image: image1.png]

Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы
Горæтгæронрайон –  Куыртаты хъæуы цæрæнбынаты
бынæттон хиуынаффæйады администраци
У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления
Куртатского сельского поселения Пригородного района
Республики Северная Осетия – Алания

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2019 г.                                      с. Куртат                                           № _6__
	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования

Куртатского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования Куртатского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания  согласно приложению. Прилагается.
           2. Разместить  настоящее  постановление на официальном сайте администрации Куртатского сельского поселения Пригородного района РСО- Алания.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  опубликования (обнародования).
        Глава администрации

Куртатского сельского поселения                                         И.Х. Хадзиев

_1610793716.doc
[image: image1.png]